สำหรับลูกสุนัขตามโครงการควบคุมจำนวนประชากรสัตว์จรจัดและป้องกันโรคจากสัตว์ติดต่อสู่ประชาชนในชุมชน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
และข้อกำหนดเงื่อนไขตาม TOR แนบท้ายนี้  

ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
                         เป็นเงินทั้งสิ้น  ๒,๕๓๐,๐๕๐.๐๐  บาท  (สองล้านห้าแสนสามหมื่นห้าสิบบาทถ้วน)   

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวัน 
ยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

[...]

ภายในวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ ในเวลาราชการ โดยเทศบาลนครรังสิต จะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าว  
ผ่านทางเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.rangsit.org และ www.gprocurement.go.th  
ในวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๘  

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 
๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๘  

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๘  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ตรีลุพธ์    ธูปกระจ่าง 

(ร้อยตำรวจเอกตรีลุพธ์    ธูปกระจ่าง)

[...]

(๕)  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องศึกษาและทำความเข้าใจในระบบและวิธีการเสนอราคา ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลางที่แสดงไว้ในเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th 

(๖)  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 

๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ผ่านช่องทางการโอนเงินเข้าบัญชีธนาคารออมสิน เลขที่บัญชี 

๐๕๐๕๙๐๐๑๔๕๕๖ ชื่อบัญชีเทศบาลนครรังสิต ตั้งแต่วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

และส่งหลักฐานการชำระเงินกับธนาคารมาให้ เทศบาล ตรวจสอบความถูกต้อง โดยส่งไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์มาที่